Whioski o dotacje z budzetu gminy na prace przy zabytkach na 2026 r.

Ip

‘Whioskodawca

nr sprawy / umowy

Zabytek objety wnioskiem

kwota dotacji

calkowity koszt
przedsi¢wzigcia

srodki wlasne

inne zdrédla

udziat %
wnioskowanej kwoty
dotacji w calkowitych

kosztach

zakres prac

Dom Zakonny we Wronkach $w.
Franiszka z Asyzu Zakonu Braci
Mniejszych Franiszkanow w Polsce

NIiPP.4125.4.2025

Kosciot pw NM Panny Niepokolanego
Poczgcia we Wronkach nalezacy do
historycznego uktadu urbanistycznego
miasta Wronki oraz wpisany do rejestru
zabytkow pod nr AK-I-11a/159 decyzjg z
dnia 21.12.1932r.

112 523,23 z}

179 780,11 zi

4 780,11 z1

50 000,00 z1

62,59%

prace konserwatorskie i restauratorskie
w obrebie tynkow $cian i sklepien oraz
sztukatorskich elementow
architektonicznych $cian i sklepien
wnetrza koSciota

Osoba fizyczna

NIiPP.4125.5.2025

Budynek mieszkalny nalezacy do
historycznego uktadu urbanistycznego
miasta Wronki - Dom nr 38-38A -
Wronki, ul.Sierakowska 38

92 563,49 zt

94 939,49 zt

2 376,00 zi

0,00 zi

97,50%

remont dachu wraz z wymiana
pokrycia dachowego i czeSciowe
przemurowanie komina budynku

Parafia Rzymskokatolicka
pw. Sw. Katarzyny we Wronkach

NIiPP.4125.6.2025

Ottarz boczny potudniowy w kosciele pw.
Sw. Katarzyny we Wronkach nalezacym
do historycznego uktadu urbanistycznego
miasta Wronki, ottarz wpisany do rejestru
zabytkoéw pod nr 109/B z dnia 21.09.1971
r.

55 940,86 zt

87 023,31 zt

31 082,45 zt

0,00 zi

64,28%

prace konserwatorskie i restauratorskie
przy ottarzu bocznym potudniowym w
kosciele

Wspolnota Mieszkaniowa
ul. Poznanska 61 we Wronkach

NIiPP.4125.7.2025

Budynek mieszkalny nalezacy do
historycznego uktadu urbanistycznego
miasta Wronki - ul. Poznanska 61A

60 082,58 zt

120 165,16 zt

60 082,58 zt

0,00 zi

50,00%

remont elewacji oraz obrobki
blacharskie budynku oficyny i
budynkow gospodarczych przy ul.
Poznanskiej 61A

Wspoélnota Mieszkaniowa
ul. Lipowa 2 we Wronkach

NIiPP.4125.8.2025

Budynek mieszkalny nalezacy do
historycznego uktadu urbanistycznego
miasta Wronki - ul. Lipowa 2

53 889,84 zi

107 779,68 71

23 889,84 z1

30 000,00 zt

50,00%

wymiana pokrycia dachowego,
deskowania oraz rynien i rur
spustowych budynku

suma dotacji:

projekt budzetu:

pozostaje:

375 000,00 zi

375 000,00 zt

0,00 zt

zwrot darowizny



